АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 г.                                      с. Кирюшкино                                        № 5-п
Об отмене  открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

       В соответствии с п. 24 п.8 ст. 39.11. Земельного Кодекса Российской Федерации:

 1.  Аукцион по предоставлению в аренду земельного участка расположенного  по адресу: Оренбургская область, район Бугурусланский, земельный участок расположен в западной, юго-западной частях Бугурусланского районного кадастрового района, с кадастровым номером 56:07:0904002:63, общей площадью 1159200 кв.м, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, отменить.

2.  Денежные средства, зачисленные в качестве задатка на счет администрации муниципального образования « Кирюшкинский сельсовет», вернуть на счета участников в течении 3 (трех) рабочих дней.

3.  Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона  в газете, разместить настоящее постановление на официальном сайте  МО «Кирюшкинский сельсовет»: http:/// adm-kir@mail.ru/, на официальном  сайте РФ для размещения информации о проведении торгов - torgi.gov.ru.

4. Постановление администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» от 27.01.2017г. № 3-п «Об организации и проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка» считать утратившим силу.

 5.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 6.      Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о Главы муниципального образования                                          Л.А Татарова

Разослано: в дело, прокуратуре, заявителю